Is duobus in locis in Catholicis tradit,  
 tria esse tantum Latina nomina, quae  
 post *e* aspirationem admittant: veluti  
*Lurco*, *Fulcher* & *Orcus*. Hinc *Orcinus*,  
 libertus, licet quidam imperite *Orci-  
 ninus*, apud Juris civilis auctores, qui  
 fit ipse testatoris defuncti, id est, qui  
*Orci* familiam auxerit, ut *Apuleji* op-  
 portune interitum verbis utar. Quodevi-  
 denter docuit *Trebonianus Instiut.* lib.  
 3. Tit. de singulis rebus per fidei-com-  
 missum relicti. Hujus *Orcini* liberti  
 meminit & *Ulpian.* Tit. de fideicom-  
 missi libertatib. l. Ergo: & de legiti-  
 missi tutoribus l. tutela: duobus in lo-  
 cis *Impp.* quoque *Dioclet.* & *Max. C.*  
 tit. de Juris & Facti ignorantia: *Res-  
 cripto*, cujus initium est, Cum testa-  
 mento. Ubi miror *Ascursum*, inter-  
 pretem alioqui semper maxime osci-  
 tantem, in his quae ad Verborum in-  
 terpretationem pertinent, quae tamen  
 diandia pars juris civilis est, afferre,  
 quamvis more suo inepte satis, duas  
 hujus vocis rationes: priori *Orcinum*  
 dici libertum notat ab *orbis*, quod est  
*rebus*: puro ea inductus ratione, quod  
 directam libertatem testamento man-  
 missus accipere dicitur. Quod si ita  
 esset, *Orthinus* sane scribendum esset,  
 non *Orcinus*. In quam sententiam de-  
 mitor venire *Alcianum*, virum alioqui  
 inter nostros *Jureconsultos* & acri ju-  
 dicio, & eruditione insignem. Nos vero  
 & inveteratam lectionem amplectentes,  
 & rationem probatorem fortasse se-  
 cuti, quam illi fuerint, ab *Orci* di-  
 ctum *Orcinum* aurumam, argumentis  
 quidem certissimis, quae supra allega-  
 tis titulis habentur. Quam nostram sen-  
 tentiam & *Accursius Scholiographus* i-  
 bidem altera ratione tuetur, & *Scholia*  
*Graeca* omnia agnoscunt. Sed *imprimis*  
*Theophilus Antecessor*, qui *Institu-  
 tiones Justinianae* ex *Latinis Graecae*  
*fecit*. Is *Titul.* de singularibus re-  
 bus per fideicommissum relicti, ita  
 ait: *Κληθίσσεται δὲ ὁ ὄρκος τοῖς νομι-  
 νοῖς ΟΡΚΙΝΟΣ ΛΙΒΕΡΤΟΣ, τὸν ἔτι Κα-  
 ταντικὸς ἀναλαμβάνει.* De pheretro quo-  
 que, in quo mortui efferebantur, *Mar-  
 tial.* dixit, *Orciniana* qui feruntur *In-  
 sponda*. Est & *Orcus* apud *Hom.* *The-  
 saliae fluvius*, e quo manat *Tiraresius*,  
 qui *Peneum*, olei instar, supernat.  
 Est item alius eo nomine fluvius *Bithy-  
 niae* apud *Arrianum*, teste *Eustathio*:  
 qui rationem nominis addit quod hor-  
 rificus perjurii vindex esset.  
*Orci.* AE. 2: 398. 4: 242, 699. 9: 527, 785  
*Orcus.* G. I: 277  
*ordea.* E. 5: 36. G. I: 210, 317  
*ordine.* E. I: 74. 7: 20. G. I: 276, 425. 4:  
 4: 376, 507, 537. AE. I: 456. 2: 102. 3:  
 179, 447, 548. 5: 53, 102, 120, 271,  
 349. 6: 723. 7: 139, 152, 276. 11: 241  
*ordium longo.* AE. I: 395, 703. 2: 766. 6:  
 482, 754. 8: 722. 11: 79, 144. in. E. 7:  
 20. AE. 8: 629. ex. G. 3: 341. 4: 507.  
 AE. I: 456. 5: 773. 7: 177

*ordinibus.* G. 2: 277  
*ordo.* E. 4: 5. G. I: 239. AE. 3: 376. 5:  
 707. 7: 44. 11: 94  
*ore.* G. I: 399, 430. 3: 203, 273, 294, 439,  
 516. 4: 17, 92, 97, 201, 230, 277, 444.  
 AE. I: 296, 559, 614, 737. 2: 475, 482.  
 N. de impr. p. 524, 593, 658. 3:  
 234, 373, 463, 696. 4: 11, 79, 150, 276,  
 329, 510, 485. 5: 71, 385, 470, 842.  
 6: 76, 155, 530, 607, 686. 7: 103, 118,  
 194, 436, 451. 8: 199. 9: 5, 341, 442.  
 10: 323. N. de impr. p. 349, 489. 11:  
 123, 132, 190, 251, 418, 535, 754. 12: 8.  
 N. de impr. p. 47, 69, 101, 692, 802, 837  
*magno simul incipit ore.* AE. 12: 692.  
 Contemplari licet supra scriptis exem-  
 plis, quam venuste ac Poëtica Pleonasmum  
 hac voce *Maro* frequentaverit, quam  
 figuram etiam per dictionem *Vo-  
 te* formare studuit.  
*Oreades.* AE. I: 500  
*Oreades* *Nymphae* appellantur, quod  
 in montibus frequentar apparent; & *O-  
 reus* quoque *Libei* pater. Auctor *Sex-  
 tus Pompejus Festus*.  
*oremus.* AE. 11: 358, 414  
*Orestes.* AE. 3: 331. 4: 471  
*Orgia.* G. 4: 521. AE. 4: 303. 6: 517. 7:  
 403  
*orbis.* AE. 8: 486. 10: 566  
*orichalco.* AE. 12: 87  
*Horatius* itidem in *Arte Poëtica*, bre-  
 vi antepenultima dixit: *Tibia non, ut  
 nunc, Orichalco juncta, tubaeque aemula*.  
 Quom per *u* diphthongum scribatur.  
*Callimachus* sic *ἄστρα Περλάδα*,  
*Οὐδ' ἴσ' ὀρυχάλκον μάγδα Διός.* *Orichal-  
 cum* igitur, quod apud *Graecos* *ὀρυχάλ-  
 κος* est, *Aes montanum* interpretatur.  
 Est enim *ὄρος Mons* & *χαλκός Aes*. Ut  
 insigniter errent, qui ex auro & aere  
 compositum putant, tum quia compo-  
 sitio ex *Graeco* & *Latino* non facile ad-  
 mittitur, nisi prima pars sit praepositi-  
 tio, vel adverbium, ut *Hemitogium*,  
*Antitatonis*: tum etiam, quod primam  
 syllabam correptam habet ab *ὄρος*.  
 Quae si ab *Auro* contracta esset, *O* uti-  
 que prodiceretur. Docuerunt praeterea  
 nos interrogantes *Metallarii*, id omni-  
 no non auro misceri, sed ex lapide,  
 quem illi *Zelamina* appellant, quae in  
 agro *Bergomensi* foditur, in vico *One-  
 da* nomine, Vallis *Sirianae*. Sed neque  
 ejus color ita nobis blandiri debet, ut  
 aureus esse videatur, quem *Poëta* album  
 recte dixit. Et *Suidas* *Aes pellucidum* in-  
 terpretatus est, sicut fulfuros ipsi id la-  
 pidis, unde aes fulvum abescat, alio  
 nomine *Tuthiam* album vocant, quam  
 fortasse *Oron* antiqui *Graecae* appella-  
 runt, quod aedis ea materia, prout fo-  
 ditur, acri confundenda adjiciatur. Ut  
*Ugutio*, *Iliodor*, & hos secutus juris  
*Professor Albericus Rosaceus*, *Anri-  
 chalcum* defendentes, risum etiam *He-  
 racleito* suis non rationibus, sed me is  
 ineptius movere possent. Emaculandae  
 igitur juris civilis *Pandectae*, & *Or-  
 ichalcum* ubique pro *Anrichales* reponen-  
 dum,